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  Oddano Hołd Ofiarom Katastrofy Smoleńskiej i Zbrodni Katyńskiej w Opocznie
 W dniu Pamięci o Ofiarach Zbrodni Katyńskiej oraz Katastrofy Smoleńskiej, reprezentanci Gminy Opoczno pod przewodnictwem Tomasza Łuczkowskiego, zastępcy burmistrza Opoczna, wzięli udział w uroczystościach...
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                                                                kwietnia
                                                         2024 
 
  Wyniki eliminacji gminnych Ogólnopolskiego Turnieju Wiedzy Pożarniczej
 W tym roku po raz kolejny Straż Miejska w Opocznie oraz Zarząd Oddziału Miejsko-Gminnego ZOSP w Opocznie, przystąpił do organizacji eliminacji gminnych Ogólnopolskiego Turnieju Wiedzy Pożarniczej edycja 2024. Turniej...
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  Charytatywna Gala Boksu Zawodowego i Kickboxingu
 Wraz z FF SPORT Opoczno  zapraszamy na Charytatywną Galę Boksu Zawodowego i Kickboxingu pod patronatem Burmistrza Opoczna Dariusz Kosno.
 
  czytaj całość 
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  Wings for Life World Run już 5 maja
 Wings for Life World Run to międzynarodowy bieg charytatywny organizowany jednocześnie w wielu miastach na świecie. Dochód z biegu przeznaczony jest na badania nad urazami rdzenia kręgowego.
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  IV Festiwal Jazzowy zbliża się wielkimi krokami
 Wielkimi krokami zbliża się IV Festiwal Jazzowy „Barwy Muzyki Improwizowanej - Opoczno 2024”. Już 19 i 20 kwietnia nasze miasto będzie gościło elitę polskiego jazzu. Dwudniowe wydarzenie, które z roku na rok cieszy...
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  Z wizytą w Krakowie
 W piątek 5 kwietnia b.r. przedstawiciele Gminy Sunnfjord wraz z dyrektorem Muzeum Adamem Grabowskim i pracownikami Urzędu Miejskiego w Opocznie odwiedzili Kraków.
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                                                                kwietnia
                                                         2024 
 
  Spotkanie delegacji z Norwegii z organizacjami seniorskimi w Opocznie
 4 kwietnia 2024 r. w Miejskiej Bibliotece Publicznej w Opocznie odbyło się spotkanie delegacji norweskiej gminy Sunnfjord z przedstawicielami organizacji seniorskich z gminy Opoczno.
W spotkaniu uczestniczyli...
 
  czytaj całość 
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  Punk rockowa niedziela w MDK
 Niedzielne popołudnie w Miejskim Domu Kultury w Opocznie stało pod znakiem dobrej muzyki. Na scenie MDK wystąpiła ikona polskiego punk rocka - zespół „Farben Lehre”, który właśnie przed opoczyńską publicznością...
 
  czytaj całość 
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